ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:        /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian làm việc về giải quyết, xử lý tranh chấp đất đai của

Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô

Ngày 22/4/2024, UBND huyện ban hành Giấy mời số 127/GM-UBND

tổ chức buổi làm việc với các ngành và UBND 02 xã Ba Dinh, Ba Tô để nghe

báo cáo tình hình xử lý tranh chấp đất đai của Công ty TNHH MTV Lâm

nghiệp Ba Tô, vào lúc 09 giờ 00 phút ngày 26/4/2024 tại Phòng họp số 02

UBND huyện.

Tuy nhiên, vào thời gian trên, lãnh đạo UBND huyện bận giải quyết

công việc đột xuất nên chuyển thời gian làm việc nêu trên sang buổi chiều

ngày thứ Năm, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 25/4/2024.

Những nội dung khác tại Giấy mời số 127/GM-UBND không thay đổi.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

biết và tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần trong Giấy mời

số 127/GM-UBND ngày 22/4/2024;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Diễn

		2024-04-24T11:58:35+0700

		2024-04-24T14:40:15+0700

		2024-04-24T14:40:15+0700

		2024-04-24T14:40:15+0700